
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e prishtin€s
OpStina PriStina -Municipality of prishtina

Ne mbeshtetje t€ nenit 51, paragrafi5l.2 i Ligit nr.03/L - 040, per vet€qeverisje lokale,
("GazetazyttateeRepublik€ss€Kosov€s",nr.28/15,qershor2008),nenit 44,paragrafi44.2
i Statutit t€ Komun€s s€ Prishtin€s, 01 nr. 110 - 391, rc dt.25.2.2010, te nenit 13 dhe 14 rc
Udhezimit Administrativ (MPL) nr.05/2020 p€r proceduren e themelimit, p€rb€rjen dhe
kompetencat e komiteteve te p€rhershme dhe komiteteve tjera n€ komun€, dhe Vendimit
nt.01-020/02-1'0351.6/22, dt.12.05.2022, p€r themelimin e komiteteve t€ fiera t€ Kuvendit te
Komun€s s€ Prishtin€s, kryesuesja e Komitetit per Barazi Gjinore

t h € r r e t

mbledhjen inauguruese t€ Komitetit p€r Barazi Gjinore, e cila do t€ mbahet me 22.06.2022
dhe do te filloje n€ or€n 10:00.
Mbledhja do t€ mbahet n€ sall€n nr. i7 (kati If t€ Kuvendit t€ Kryeqytetit.
Per mbledhje propozon k€t€

REND TE PTTES:

1. Zgjedhja e kryesuesit t€ Komitetit p€r barazi gjinore;
2. T€ ndrvshme.

e6L

KUVENDI I KRYEQYTETIT
0'1,-060/01,-139204/22, mE 77 .06.2022

KRYESUESI
VIOL

$rtrrT$"S

Adresa: Rr. UQK- 2-10 000 Prishtin€-Kosov0
Telefon: + 38 1 (0)38/230-900
http://www prishtina-komuna org


